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1. WYJASNIENIA i ZMIANA TRESCI SWZ
Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn.: ,Przebudowa drég Okreznej, Poprzecznej, Krétkiej, Warminskiej i Tamka
w Gorowie ltaweckim wraz z infrastrukturg wodnokanalizacyjng"

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z p6zn. zm.) Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia na przedmiotowe zadanie. Na podstawie art. 284 ust. 6
ustawy Pzp Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczacych dokumentow zamdwienia:

I. Ponizej tres¢ pytan Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiajgcego:

1. WSWZwystepuje zapis, ze termin wykonanla zamodwienia wynosi 20 miesiecy od daty
zawarcia umowy. lle czasu przewidziane jest na wykonanie dokumentacji projektowej
wraz z ostatecznym uzyskaniem wszystkich opinii i uzgodnien?

Odpowiedz na pyt 1

Wykonawca zobowigzany jest zrealizowa¢ przedmiot zamdwienia w terminie 20
miesiecy od daty zawarcia umowy, przy jednoczesnym zachowaniu terminéw
przejsciowych, w tym terminu wykonania dokumentacji projektowej wraz z
ostatecznym uzyskaniem wszystkich opinii i uzgodnien -- w terminie do 8 miesiecy od
dnia zawarcia Umowy.

2. Zgodnie z Dz.U.2021.0.2454 - Rozporzadzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20
grudnia 2021 r. w sprawie szczegdtowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu
funkcjonalno-uzytkowego §19 4) g) dokumentami niezbednymi do zaprojektowania
robét budowlanych na podstawie PFU jest posiadanie przez Zamawiajacego
porozumien, zgdd lub pozwolen oraz warunkéw technicznych dotyczacych sieci
wodociggowych, kanalizacyjnych, gazowych, energetycznych i teletechnicznych.
Zamawiajacy zgodnie z SWZ i PFU przewiduje przebudowe ww. sieci zgodnie z
warunkami wydanymi przez gestora sieci w zwigzku z tym w celu ich zaprojektowania i
pdzniejszego wykonania zwracamy sie z prosba o zatgczenie warunkéw technicznych
zgodnie z ww. Rozporzadzeniem.



Odpowiedz na pyt 2

W zataczeniu:
— warunki techniczne dotyczace sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej;
— warunki techniczne dotyczace odprowadzenia wod opadowych;
Pozostate warunki zostang zataczone do niniejszego postepowania w terminie
poiniejszym.

3. Zgodnie z Dz.U.2021.0.2454 - Rozporzadzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20
grudnia 2021 r. w sprawie szczegdtowego zakresu i formy dokumentacji projektowe;j,
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu
funkcjonalno-uzytkowego §19 pkt 4) b) w celu zaprojektowania robét na podstawie
PFU niezbedne jest posiadanie wynikéw badan gruntowo-wodnych. Zwracamy sie z
prosba o ich zatgczenie.

Odpowiedz na pyt 3
W zataczeniu opinia geotechniczna o warunkach gruntowo-wodnych

4. W szacunkowym przedmiarze robét widnieje pozycja ,,Mechaniczna rozbidrka
nawierzchni z brukowcowej pod sfrezowang nawierzchnig bitumiczng gr. 15cm —

jezdnia”. Brak w opisie pozycji wywozu materiatu, zwracamy sie z pytaniem czy w
przypadku rozbiérki ww. materiatu staje sie on wiasnoscig Wykonawcy?

Odpowiedi na pyt 4

Materiat z rozbidrki nawierzchni brukowcowej pod sfrezowang nawierzchnia
bitumiczng gr. 15cm — ,jezdnia” bedzie stanowit wtasno$¢ Wykonawcy )

5. W szacunkowym przedmiarze robét widnieje pozycja ,,Mechaniczna rozbiérka
nawierzchni z trylinki gr. 15cm — jezdnia”. Brak w opisie pozycji wywozu materiatu,
zwracamy sie z pytaniem czy w przypadku rozbidrki ww. materiatu staje sie on
wtasnoscig Wykonawcy?

Odpowiedz na pyt 5

Materiat z rozbiorki nawierzchni z trylinki gr. 15cm -, jezdnia” bedzie stanowit
wtasnos¢ Wykonawcy

6. Czy materiat pochodzacy z rozbidrki nawierzchni brukowcowej mozna wykorzystaé¢ do
budowy poszerzen opisanej w przedmiarze jako nawierzchnia z kostki brukowcowej
15/17?

Odpowiedz na pyt 6

Materiatu pochodzacego z rozbiérki nawierzchni brukowcowej nie mozna
wykorzysta¢ do budowy poszerzen opisanej w przedmiarze jako nawierzchnia z kostki
brukowcowej 15/17.

Ponadto nalezy przyja¢ nowa kostke tupang kamienng 9/11.



7. W szacunkowym przedmiarze wystepuje pozycja dotyczgca wykonania chodnika z ptyt
kamiennych. Jakiej grubosci i o jakich wymiarach ptyty kamienne nalezy przyja¢ do
wyceny?

Odpowiedz na pyt 7

Do wyceny nalezy przyjac ptyty kamienne o wymiarach 50 x 50 x 6 oraz kostke tupang
kamienng 9/11.

8. W PFU przewiduje sie wykonanie warstwy odsaczajacej z geowtdkniny separacyjnej.
Zwracamy sie z prosba o okreslenie minimalnych parametréw geowtdkniny jaka nalezy
przyjg¢ do wyceny.

Odpowiedz na pyt 8

Do wyceny nalezy przyjg¢ geowtéknine o wytrzymatosci na rozcigganie min. 29 kN/m
wzdtuz i w poprzek pasma, wodoprzepuszczalnos¢ prostopadta do ptaszczyzny maks.

551/m2s

Il. We wszystkich miejscach SWZ (sktadanie i otwarcie ofert) date 29.03.2023 r., zastepuje
sie datg 12.04.2023 r.

lll. We wszystkich miejscach SWZ (termin zwiqzania ofertg) date 27.04.2023r. tj. przez okres
30 dni, zastepuje sie datg 11.05.2023 r. tj. przez okres 30 dni.

IV. Zataczniki:

1) warunki techniczne dotyczace sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej;
2) warunki techniczne dotyczgce odprowadzenia wéd opadowych;
3) opinia geotechniczna o warunkach gruntowo-wodnych




